檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：張思漢

電話：7995678#3081

電子信箱：a3900084@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：高市教特字第10634053600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參加意願回條乙份(隨文引入)(21513365_10634053600A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知科技部南部科學工業園區管理局辦理「FRC機器人種

子團隊及教師培訓營」延後報名日期至106年6月30日乙案

，請公告周知並鼓勵有興趣師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本局前於106年6月13日高市教特字第10633776200號函諒

達。

二、該局配合科技部積極推動建構智慧機器人自造基地，期能

透過種子團隊及教師培訓，訓練學生發現與解決問題的能

力，並強化中學在自然、技術、工程與數學（STEM）的應

用教育，進一步於中學教育擴散機器人自造風氣，當有助

於國家培養未來人才，發展新世代新興產業。

三、活動摘要如下(詳如參加意願回條)：

(一)參加對象：台南市及高雄市高中職學校，每所學校1位

種子教師與3位學生(預計招收20組)。

(二)報名日期：即日起至106年6月30日。

(三)活動日期：106年08月18日(星期五)至106年08月20日(

星期日)。

5

高雄市立左營高級中學 1060626

*10670530900*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動地點：台南市新市區南科三路17號二樓(南科3I自

造者空間)。

(五)食宿：備有師生免費住宿與三日各餐膳食(如床位不足

以遠道生優先)。

(六)交通：視報名狀況協調以特定點集合交通接送或以學校

所在地到南科之大眾運輸工具票價補貼(各校學生請由

種子教師帶隊)。

四、請惠予參加師生公假登記，另教師得於活動後六個月內核

實補休(課務自理)。

五、活動聯絡人：該局曾信耀專員，連絡電話：(06)505-1001

轉2701、2155，傳真電話：(06)505-5812，Email：hytse

ng@stsp.gov.tw。

六、檢附參加意願回條乙份。

正本：高雄市公私立高中職

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科 2017-06-26
11:35:32